檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李芳如

電話：05-3620123#250

電子信箱：lfr143@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

發文日期：中華民國104年11月26日

發文字號：府教社字第1040219041號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0219041A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立臺灣歷史博物館於104年12月2日辦理「重新認識

美麗島 《美麗島紀行》座談會」，敬請轉知學校師生參

加，請查照。

說明：

一、依據104年11月24日臺史博公服字第10430024171號函辦理

。

二、座談會詳情如下：

(一)活動：重新認識美麗島-《美麗島紀行》座談會（免報

名）

(二)時間：104年12月2日(星期三)14:00~15:30

(三)地點：國立臺灣歷史博物館學習中心（臺南市安南區長

和路1段250號）

(四)費用：免費、免購門票

(五)時數：凡參加之學校教師可登錄研習時數2小時。

(六)贈品：可獲國立臺灣歷史博物館門票、輕食區及博物館

商店綜合優惠券1張。

(七)洽詢電話：（06）356-8889轉8204陳小姐

2

1040004347

嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

104/11/26

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢附原函乙份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-11-26
09:42:40